[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.12.2022
	№
	193

д. Стулово

	О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Стуловское сельское поселение

         В целях реализации положений Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 15.06.2007 №100-ФЗ),    в соответствии со статьями 2, 8, 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Стуловское сельское поселение Слободского района Кировской области, постановлением Правительства Кировской области от 23.08.2016 № 5/58 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки документов территориального планирования муниципальных образований Кировской области, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также составе, порядке подготовки планов реализации таких документов», администрация Стуловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать подготовку проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Стуловское сельское поселение на основании заявлений физических и юридических лиц, предложений органов государственной власти и органов местного самоуправления, поступивших в орган местного самоуправления.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Информационный бюллетень» и на официальном сайте поселения.

3.  Контроль возложить на специалиста 1 категории М.В Щелчкову.

	Глава администрации
Стуловского сельского поселения
	Н.А.Невинская

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Специалист 1 категории

	   М.В.Щелчкова

	Разослать:
	в дело –2, Щелчковой М.В. – 1, Всего: 3 экз.